



Pidätämme itsellemme kaikki oikeudet tähän asiakirjaan ja siihen liittyvään informaatioon. Asiakirjan loisintaminen, käyttö tai sen sisällön paljastaminen kolmannelle osapuolelle ilman rimenomaista suostumusta on ehdottomasti kielletty.

<b>ESTERI</b> <b>GROUP</b>	<b>VEIKKO NUMMELA OY</b> Autoliijankatu 8, 20780 Kaarina	Mittakaava 1:5	Piirt. Tark. Hyv.	Piir. n:o <b>11-3043</b>
	<b>ESTERI 300/25</b> Midship pump	Korvaa:	Korvattu:	

NO.	PART NO.	DESCRIPTION	QTY
1	2 - 1039	Pump casing	1
2	2 - 1061	Impeller	1
3	2 - 1169	Mid cover	1
4	2 - 1173	High pressure impeller	1
5	2 - 1170	Tailpiece	1
6		Screw M12x35	4
7	2 - 1172	Seat ring	1
8	2 - 1174	Spacer	1
9	2 - 1171	Mechanical seal	1
10	8 - 1470	High pressure manifold	1
11	8 - 1471	Low pressure manifold	1
12	8 - 1900	Relief valve cap	1
13	8 - 1472	Connector	2
14	8 - 1473	Connector flange	1
15		Screw M10x25	7
16		Screw M8x25	4
17		Screw M10x35	8
18		Screw M10x45	8
19		Screw M8x80	4
20	2 - 1065	Suction flange (DN100)	1
21	2 - 1178	Filter housing	1
22	2 - 2020	Filter	1

NO.	PART NO.	DESCRIPTION	QTY
23	2 - 2049	Copper ring	1
24	2 - 2050	Filter cover	1
25	2 - 1041	Pump cover	1
26	2 - 1042	Cover of heating duct	1
27	2 - 1175	Pump shaft	1
28	2 - 1066	Impeller	1
29	2 - 1067	Shaft sleeve	1
30	13 - 2933	O-ring	1
31	13 - 1871	Key	1
32	8 - 1332	Heating hose nipple	2
33	9 - 1909	Heating hose spindle	2
34	11 - 1935	Gearbox	1
35	13 - 2825	O-ring	3
36	13 - 2824	O-ring	1
37	13 - 2826	O-ring	1
38	8 - 2931	Pressure relief valve	1
39	13 - 2937	O-ring	2
40	8 - 2932	Ball valve w. actuator	1
41	13 - 2934	O-ring	1
42	13 - 2934	O-ring	1
43	2 - 3005	Shim pack	1

Pidätämme itsellemme kaikki oikeudet tähän asiakirjaan ja siihen liittyvään informaatioon. Asiakirjan toisintaminen, käyttö tai sen sisällön paljastaminen kolmannelle osapuolelle ilman nimenomaista suostumusta on ehdottomasti kielletty.

<b>ESTERI GROUP</b>	VEIKKO NUMMELA OY	Mittakaava	Piirt.		
	Autoliijankatu 8, 20780 Kaarina	1:5	Tark.		
	ESTERI 300/25	Piir. n:o	Hyv.		
	Midship pump			11-3043	
		Korvaa:		Korvattu:	